adhuc fideliter et geremus amplius quoad vivimus bono corde. Ut igitur devotionis nostre 

constancia erga vos et vestrum venerandum ordinem vobis plenius innotescat, certos vos 

reddere curavimus presencium per tenorem, quod tempore vite nostre intendimus esse 

largiente Domino fratrum et ordinis mater et filia in Domino specialis, nec alicuius exemplo 

vel consilio minorabimur in solite devotionis affectu. In cuius plenam confirmationem 

venerabilis patris fratris Johannis prioris provincialis Polonie ordinis vestri manus 

a
 ac] ad a. c. in marg. V 
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intravimus, eidem firmiter promittentes, quod nullius consilio aut exemplo tam in vita quam 

in morte, in prosperis et adversis ordinem deseremus, sed secundum fratrum consilia in 

omnibus, que saluti et honori nostro expediunt, nos portabimus Domino largiente ipsorum 

consolationibus ac profectibus pro nostre possibilitatis modulo intendentes.Verum quia 

iustum est et omnino consentaneum racioni, ut nos ordinem vestrum sacrum tam 

constantissime diligentes, et a vobis quoque universis et singulis foveamur in Domino vice 

versa. Cum omni precum instancia humiliter supplicamus, quatenus nos et dominum regem 

nec non et dil<e>ctam nostram filiam habere velitis fratrum omnium oracionibus specialiter 

commendatos. Concedentes nobis nichilominus unam missam de Virgine gloriosa de 

speciali gratia et favore, ut Dominus omnipotens dignetur nobis donare filium, vestris 

suffragantibus meritis in nostrum et totius regni nostri solacium et profectum. 

9 

Letter addressed by a queen to a friar of an order toward which the royal family is 

reverently disposed. Similarly to the previous epistle, it concerns a request for prayers and 

the reading of a Marian mass to assure the health of the queenôs relatives, i. e. the king and 

their unique daughter. Besides the sender requests votive prayers for the birth of a male 

son, the future heir to the throne that will ensure the continuantion of the family line of 

succession in the reign.  

______________________________ 

See the commentary part (Ed. n. 8).  

Pal.: addresser: Queen Kunhuta; addressee: a friar of the Minorite order. 

Date: before 1269. 

V: fol. 19rv 

Ed.: Pal. n. 61, 290 

Reg.: RBM II n. 2511, 1080-1081 

Non recedentes a nostrorum progenitorum salutaribus vestigiis, sinceris devotionum et 

dilectionum affectibus, quibus ordinem vestrum pre aliis conplectimur specialius, credimus